
 

 

UCHWAŁA NR XLI.333.2017 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 

w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Strumień na 2017 r. o kwotę 2 000,00 zł 

Dz. Treść Zwiększenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 Dochody bieżące 2 000,00 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 000,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki  budżetu Gminy Strumień na 2017 r. o kwotę 2 000,00 zł 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie 

801  Oświata i wychowanie 2 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

2 000,00 

§ 3. Dokonać zmian w budżecie gminy Strumień na 2017 r. polegających na przeniesieniach w wydatkach 

gminy Strumień 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   176 400,00 176 400,00 

600  Transport i łączność 100 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00  

  Wydatki majątkowe 100 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00  

  Budowa dróg i parkingów w Gminie Strumień 100 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 6340



 

700  Gospodarka mieszkaniowa 16 800,00  

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki  

mieszkaniowej 

16 800,00  

  Wydatki majątkowe 16 800,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 800,00  

  Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego na pokrycie kosztów związanych 

z zabezpieczeniem ogrodzenia Kaflarni przy  

ul. Kościelnej 

6 800,00  

  Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego na pokrycie kosztów związanych 

wydzieleniem części magazynowej 

z przeznaczeniem dla MGOK w Strumieniu 

10 000,00  

801  Oświata i  wychowanie 23 400,00 400,00 

 80101 Szkoły podstawowe 22 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00  

  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

500,00  

  Wydatki majątkowe 20 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

  Modernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Drogomyślu 

20 000,00  

 80104 Przedszkola 200,00 400,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 200,00 400,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

1 200,00  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00  

852  Pomoc społeczna  70 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  70 000,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  70 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  70 000,00 

854  Edukacyjna  opieka wychowawcza 200,00 2 700,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200,00 2 700,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 200,00 2 700,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 2 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 100 000,00 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  100 000,00 

  Wydatki majątkowe  100 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 

  Programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 100 000,00 

  Projekt: Zagospodarowanie terenu prawego 

brzegu Wisły w rejonie Strumienia i Zabłocia 

 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6340



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  Wydatki  związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

20 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 3 300,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące–dotacja dla 

samorządowej instytucji kultury 

16 000,00  

 92195 Pozostała działalność  3 300,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 300,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 3 300,00 

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX.254.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 

2016 r. pod nazwą „Wydatki majątkowe w roku 2017” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX.254.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 2016 r. 

pod nazwą „Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych” - otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIX.254.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia  

2016 r. pod nazwą „Plany finansowe zakładów budżetowych na rok 2017” - otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXIX.254.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia  

2016 r. pod nazwą „Przychody i wydatki stanowiące koszty zakładów budżetowych w roku 2017” - otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody   51 107 016,38 zł, 

wydatki   53 852 571,38 zł. 

Deficyt budżetu gminy Strumień wynosi 2 745 555,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie zaciągany 

kredyt w wysokości 2 000 000,00 zł oraz wolne środki w wysokości 745 555,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6340



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI.333.2017 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

Załącznik Nr 3       
do Uchwały Nr XXIX.254.2016          
Rady Miejskiej w Strumieniu      
z dnia 29 grudnia 2016 r.                                      

        

WYDATKI MAJĄTKOWE 

W ROKU 2017 

        

Lp. K Nazwa zadania - cel                                                             

Wydatki 
Klasyfikacja budżetowa Razem w tym: 

   Dział Rozdział §  środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 WPF Budowa sieci wodociągowej w Gminie 

Strumień 
0 10 0 1010 6050 40 000,00  

2 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie 

Strumień 
600 60016 6050 830 501,47 0,00 

3  Budowa dróg  i parkingów w Gminie 

Strumień 
600 60016 6050 136 000,00  

4 WPF Przebudowa ulicy Stawowej w Pruchnej 600 60016 6050 38 000,00  

     6057 412 518,00 412 518,00 

     6059 236 020,00 236 020,00 

5 D Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego - Utrzymanie zasobu 

mieszkaniowego na terenie Gminy 

Strumień 

700 70004 6210 70 000,00  

6  Zakup terenów i obiektów na potrzeby 

Gminy Strumień  
700 70005 6060 90 815,00  

7 WPF Zakup terenów i obiektów na potrzeby 

Gminy Strumień z ARR 
700 70005 6060 125 000,00 0,00 

8  Termomodernizacja obiektów gminnych 700 70095 6050 50 000,00  

9 FS Zagospodarowanie skweru przed 

Zespołem Szkół w Drogomyślu przy ul. 

Głównej - utwardzenie terenu wraz 

z montażem elementów małej 

architektury 

700 70095 6050 0,00  

10 WPF Aktywni na granicy 700 70095 6050 35 900,50  

     6057 36 235,51 36 235,51 

     6059 27 863,99 27 863,99 

11  Rozbudowa cmentarzy komunalnych 

wraz z zagospodarowaniem terenu 
710 71035 6050 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6340



12  Zakup sprzętu komputerowego 750 75023 6060 15 000,00 0,00 

13 D Dotacja- zakup defibrylatora dla 

jednostki OSP Pruchna 
754 75412 6230 3 000,00  

14 D Dotacja- zakup systemu alarmowego  

- radiostacja przewoźna  dla jednostki 

OSP Drogomyśl 

754 75412 6230 3 000,00  

15 D Dotacja - zakup średniego samochodu 

dla jednostki OSP Pruchna 
754 75412 6230 200 000,00  

16  Modernizacja budynku Zespołu Szkól 

w Drogomyślu 
801 80101 6050 80 000,00  

17  Zagospodarowanie terenów przy 

obiektach oświatowych 
801 80101 6050 49 000,00  

18 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Zabłociu 
801 80101 6059 450 000,00 450 000,00 

19 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bąkowie 
801 80101 6059 292 985,26 292 985,26 

20 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkół 

w Pruchnej wraz z zagospodarowaniem 

terenu 

801 80101 6059 10 000,00 10 000,00 

21  Wykonanie dokumentacji na przebudowę 

schodów w Przedszkolu w Strumieniu 
801 80104 6050 15 000,00  

22  Wykonanie dokumentacji na izolację 

ścian  przedszkola w Drogomyślu  
801 80104 6050 20 000,00  

23  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 3 000,00  

24  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Strumieniu 
900 90001 6050 200 000,00  

25  Modernizacja urządzeń kotłowni 900 90001 6050 50 000,00  

26 WPF Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

w Gminie Strumień 
900 90001 6050 300 000,00  

27 WPF Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Strumień 
900 90001 6050 332 300,00  

28 WPF Odprowadzenie wód deszczowych 

z terenu Gminy Strumień 
900 90001 6050 125 636,00  

29 D Dotacja na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w zakresie demontażu 

unieszkodliwienia odpadów azbestowych 

900 90005 6230 25 000,00  

30 D Dotacja na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w zakresie wymiany źródeł 

ciepła 

900 90005 6230 82 000,00 0,00 

31  Zagospodarowanie terenu prawego 

brzegu Wisły w rejonie Strumienia 

i Zabłocia 

900 90008 6059 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6340



32 WPF 
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Strumień 

900 90015 6050 50 000,00 0,00 

33 FS 
Wykonanie dokumentacji i realizacja 

oświetlenia ulicznego ulicy Młynarskiej 

i ulicy Golasowickiej w Bąkowie 

900 90015 6050 30 243,24  

34 FS 
Wykonanie dokumentacji technicznej  

na oświetlenie ulicy Pogodnej 

w Drogomyślu 

900 90015 6050 3 000,00  

35 FS 

Wykonanie oświetlenia w Sołectwie 

Pruchna:                                  

*oświetlenie rozwidlenia  ulicy  Lipowej 

z ulicą Dworcową;                       

*oświetlenie skrzyżowania ulicy Nowy 

Świat z ulicą Myśliwską;           

*oświetlenie rozwidlenia  ulicy  

Kopanina z ulicą Rajską;                            

*oświetlenie skrzyżowania ulicy 

Gawliniec z ulicą Bukową 

900 90015 6050 30 243,24  

36 FS 

Przygotowanie dokumentacji i budowa 

oświetlenia ulicznego ulic Strażackiej 

i Sportowej na odcinku od skrzyżowania 

z ulicą Strażacką do posesji 

nr 79 w Zbytkowie 

900 90015 6050 12 300,00  

37 FS 

Przygotowanie dokumentacji i budowa 

oświetlenia ulicznego przy ulicy 

Górniczej od posesji nr 15 do posesji  

nr 46 oraz przy ulicy Prostej 

w Zbytkowie 

900 90015 6050 17 943,00  

38  Modernizacja pomników i dóbr kultury 
921 92120 6050 10 000,00  

39 WPF 
"Budatin-Strumień: współpraca  

na pograniczu-etap 2". 
921 92195 6050 10 000,00  

     6057 683 500,00 683 500,00 

   
  6059 126 500,00 126 500,00 

40 FS 
Budowa wiaty przy LKS "Orzeł" 

Zabłocie przy ul. Rolnej II etap 

 - Sołecwo Zabłocie i Zabłocie Solanka 

926 92601 6050 0,00  

41 WPF 
Budowa i modernizacja terenów 

rekreacyjno sportowych na terenie gminy 

Strumień 

926 92601 6050 50 000,00  

     6057 0,00 0,00 

     6059 0,00 0,00 

42 WPF Współpraca poprzez sport na pograniczu 926 92695 6057 0,00 0,00 

     6059 0,00 0,00 

43  
Budowa wiaty przy LKS "Orzeł" 

Zabłocie 

926 92601 6050 5 919,55  

   
  6057 50 318,00 50 318,00 

   
  6059 28 762,45 28 762,45 

44  
Budowa chodnika przy ulicy Głównej 

w Bąkowie 

600 60014 6050 115 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6340



45  
Zabudowa wiaty przystanku 

autobusowego przy ulicy Głównej 

w Bąkowie 

900 90003 6050 15 000,00  

46  
Zakup monitora interaktywnego dla SP 

Strumień 

801 80101 6060 8 499,00  

47  
Klimatyzacja pomieszczeń galerii 

w budynku Ratusza 

700 70095 6050 23 000,00  

48 FS 
Wymiana ogrodzenia przy cmentarzu 

komunalnym w Drogomyślu 

710 71035 6050 24 000,00  

49 FS 
Zagospodarowanie terenu za Zespołem 

Szkolno-Przedszkolnym w Zabłociu 

801 80101 6050 33 404,97  

50 FS 
Zagospodarowanie terenu przy LKS 

Orzeł Zabłocie 

926 92601 6050 7 000,00  

51  

Zmiana sposobu użytkowania części 

pomieszczenia szatni na salę 

dydaktyczną wraz z wyposażeniem 

w budynku Przedszkola w Strumieniu 

801 80104 6060 30 000,00  

52  

Zmiana sposobu użytkowania części 

pomieszczenia szatni na salę 

dydaktyczną wraz z wyposażeniem 

w budynku Przedszkola w Strumieniu 

801 80104 6050 80 000,00  

53  
Dokumentacja na oddział przedszkolny 

w Szkole Podstawowej w Strumieniu 

801 80104 6050 30 000,00  

54  
Przebudowa wejścia do budynku Zespołu 

Szkół w Drogomyślu 

801 80101 6050 66 000,00  

55  
Zakup sprzętu i programów  

komputerowych dla ZOS w Strumieniu 

801 80114 6060 26 000,00  

56 D 

Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego na zakup sprzętu 

nagłaśniającego na obiekt MCKiR 

w Strumieniu 

700 70004 6210 13 000,00  

57 D 

Dofinansowanie kosztów pomalowania 

samochodu operacyjnego dla celów 

ochrony przeciwpożarowej OSP 

Strumień 

754 75412 6230 4 000,00  

58 D 

Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego na pokrycie kosztów 

związanych z remontem budynku przy 

ul. Rynek 2 

700 70004 6210 9 000,00  

59  
Zakup serwera z oprogramowaniem do 

pracowni komputerowej w SP Strumień 

801 80101 6060 7 167,00  

60  
Zakup mebli i wyposażenia kuchni do 

Przedszkolu w Pruchnej 

801 80104 6060 14 000,00  

61  

Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego na pokrycie kosztów 

związanych z zabezpieczeniem 

ogrodzenia Kaflarni przy ul. Kościelnej 

700 70004 6210 6 800,00  

62  

Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego na pokrycie kosztów 

związanych wydzieleniem części 

magazynowej z przeznaczeniem dla 

MGOK w Strumieniu 

700 70004 6210 10 000,00  

 Razem 
   6 115 376,18 2 404 703,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6340



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI.333.2017 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

Załacznik Nr 9     
do Uchwały  Nr XXIX.254.2016   
Rady Miejskiej Strumienia      
z dnia 29 grudnia 2016 r.    

      

I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 roku 

      

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury                       

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1. 851 85154 2480 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury MGOK 

w Strumieniu 
155 084,00 

2 851 85154 2480 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury MBP 

w Strumieniu 
5 000,00 

3 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury-MGOK 

w Strumieniu 
930 700,00 

4 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury-MBP 

w Strumieniu 
478 933,00 

    Razem 1 569 717,00 

      

I.2. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu  budżetowego 

      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 700 70004 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM 

w Strumieniu 
1 087 000,00 

    Razem 1 087 000,00 

      

I.3. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, porozumień 

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 010 01030 2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 13 000,00 

2 010 01095 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6340



3 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 19 000,00 

4 600 60014 2710 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
84 555,00 

5 754 75404 2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

10 000,00 

6 754 75411 2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

5 000,00 

7 801 80101 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
500,00 

8 801 80113 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

15 000,00 

9 851 85158 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 741,00 

10 852 85205 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 800,00 

11 853 85311 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 200,00 

    
Razem 

185 796,00 

      

I.4. Zwroty dotacji oraz płatności   

      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 852 85213 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6340



2 852 85214 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
2 000,00 

3 852 85216 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
2 000,00 

4 854 85415 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
3 000,00 

5 855 85501 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
10 000,00 

6 855 85502 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
12 000,00 

    Razem 29 500,00 

      

      

I.5. Planowana dotacja celowa dla samorządowych zakładów  budżetowych  

      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych 

1 700 70004 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 
108 800,00 

    Razem 108 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6340



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI.333.2017 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

Załącznik Nr 11  

do Uchwały Nr XXIX.254.2016         

Rady Miejskiej w Strumieniu  

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

   

PLANY FINANSOWE ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

NA ROK 2017 

   

Lp. Rodzaj przychodu, wydatku, rozchodu 

Nazwa zakładu budżetowego 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

1 Przychody z dostaw robót i usług 1 777 000,00 

2 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

3 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej  
2 000,00 

4 Przychody z najmu 755 000,00 

5 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

6 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

7 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 

8 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

9 Pozostałe przychody 40 000,00 

10 Dotacje przedmiotowe 1 087 000,00 

11 Dotacje celowe 108 800,00 

12 RAZEM (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11) 3 805 800,00 

13 Inne zwiększenia 860 000,00 

14 Stan funduszu obrotowego na początek roku 220 000,00 

15 PRZYCHODY OGÓŁEM (12 + 13 + 14) 4 885 800,00 

16 Wydatki stanowiące koszty na wynagrodzenia 1 318 000,00 

17 Na pochodne od wynagrodzeń 263 000,00 

18 Pozostałe bieżące 2 870 000,00 

19 Inwestycyjne 156 800,00 

20 Rozliczenia z budżetem  

21 RAZEM (14 + 15 + 16 + 17 + 18) 4 607 800,00 

22 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 

23 Inne zmniejszenia 0,00 

24 
Wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego 
8 000,00 

25 Stan środków obrotowych na koniec roku 220 000,00 

ROZCHODY RAZEM 4 885 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6340



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI.333.2017 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

Załącznik Nr 12              
do Uchwały Nr XXIX.254.2016                 
Rady Miejskiej              
w Strumieniu             
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

       
          

              

PRZYCHODY I WYDATKI STANOWIĄCE KOSZTY 

ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  w ROKU 2017 

              
Nazwa  Klasyfikacja 

budżetowa 
Przychody Wydatki 

Razem w tym: Razem w tym: 

Dział Rozdz. Przych.             

z dostaw 

robót 

i usług 

Pozost. 

przych. 

własne 

Dotacje  na 

wynagro-                   

dzenia       

pochodne  

od wynagro 

 -dzeń 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 

wpłaty  

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

inwestycje 

przedmio-             

towe 
celowe  

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13  14 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej 

700 70004 4 665 800 2 535 000 935 000 1 087 000 108 800 4 665 800 1 318 000 263 000 2 920 000 8 000 156 800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6340


		2017-11-28T07:59:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




